
Lokum
Klonowica 4

787-630-400
biuro@nlokum.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 38,00 m2,

Jelenia Góra

Cena 1 950 zł

Biuro Nieruchomości Lokum prezentuje do wynajęcia słoneczne mieszkanie o powierzchni 38 m², położone na
drugim piętrze w trzy piętrowej kamienicy przy ul. Malczewskiego na terenie prywatnym z miejscem postojowym
przed budynkiem.
 Mieszkanie  o powierzchni 38 m² - Salon z aneksem kuchennym ,łazienka z WC, przedpokój, garderoba. 
 Kawalerka znajduje się w bliskiej odległości parku, sklepów spożywczych oraz wszystkich niezbędnych
udogodnień.
 Mieszkanie w pełni umeblowane, gotowe do zamieszkania, przestronne i funkcjonalne wnętrze, idealnie
zaprojektowane dla wygodnego życia. 
 Duża ilość naturalnego światła, przytulna atmosfera to idealna propozycja  dla osób które szukają mieszkania od
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zaraz. 
 
Czynsz najmu: 1950 PLN miesięcznie w  tym czynsz ,śmieci dla 1 osoby, a także internet oraz  tv
Dodatkowo płatne: prąd ,woda , gaz - wg zużycia.
 Kaucja: 2500 PLN
Wynajem na min 1 rok. 
 
Zapraszam do kontaktu oraz na prezentację
Tel : 664 820 774
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Symbol 62/NLK/MW Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu

NIE

Czy dla palących NIE Akceptowane zwierzęta
domowe

TAK

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 950, 00 PLN Cena za MIESIĄC

Kaucja 2 500, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat Jelenia Góra

Gmina Jelenia Góra Miejscowość Jelenia Góra

Ulica Malczewskiego Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 38, 00 m² Powierzchnia użytkowa 38, 00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
POŁĄCZONA Z
SALONEM, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter]

3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe internet Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

https://www.nlokum.pl/pop_waluty.php?cena=1950&width=230
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Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Internet

Telewizor Telewizja kablowa

Lodówka Pralka

Zmywarka Kuchnia indukcyjna

Osiedle zamknięte Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Czy jest KW

Wodomierz Liczba miejsc
parkingowych

1

Typ parkingu NA ULICY Garderoba

Balkon Taras

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, PRYSZNIC,
WC, SZAFKA, OKNO,
GRZEJNIK
DRABINKOWY,
UMYWALKA, LUSTRO

Osobne WC

Ilość piwnic 1

Weronika Gołda 664820774
weronikagolda@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.nlokum.pl


